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LOW PROFILE 6 PANEL DAD CAP

B653

POK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Cotone Chino

Design a 6 pannelli basso profilo
Calotta morbida senza intelaiatura
Visiera pre-curvata

Occhielli di ventilazione cuciti
Chiusura con fibbia e occhiello
satinato

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
6505003000
144

24

12

16

57 x40 x 51
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Peso appross. del prodotto (g) 80

COLORI DISPONIBILI
Black Beige Navy Pastel Blue Pastel Lemon Pastel Mint
Pastel Pink
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